6(b
(D

?RAFI]ITURA DO

ARACATI

ATA DE REUNIÃO DA TOMADA DE PREçOS NO 06/2023 - SEDUC/CELOS, PARA

RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E

PROPOSTAS DE PREçOS, E ABERTURA DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO.

Aos 12 (doze) dias do mês de dezembro de 2023, às ghoomin, na sala de reuniões da

Comissão Especial de Licitação de Obrâs e Serviços de Engenharia da Prefeitura

l\4unicipal de Aracati, sito a Rua Santos Dumont, 1'í46, Bairro Farias Brito, nesta cidade

de Aracati - CE, reuniu-se a Comissão Especial de Licitação e Serviços de Engenharia

sob a Presidência da Sra. Cíntia lvlagalhães Almeida, para recebimento dos envelopes

de documentos de habilitação e propostas de preços para a execução da obra:

CONSTRUÇÃO DE PISCINA E QUADRA DE VÔLEI NA EEFTI MIRIAN CALIXTO,

objeto da ToNilADA DE PREÇOS N" 06/2023 - SEDUC/CELOS, e abertura dos

envelopes de documentos de habilitaçâo e propostas de preços. A presidente abriu a

sessâo designândo a Sra. Ciara Cristina Lima l\.4aia para secretâriar os trabalhos e

verificar o rol das licitantes participantes. Apresentou os envelopes as seguintes

ticitantes: 1. MK sERVtÇos EM coNsTRUçÃO E TRANSPORTE ESCOLAR EtRELt

- CNPJ No 35.864.328/0001-30, protocolada peto Sr. Tarcísio Telês de l\Ienezes Neto,

2. ECOMTX EMPREENDTMENTOS E SERVTçOS * CNPJ No 35.142.735t000,1-34,

protocolada pelo Sr. l\y'aximiliano Diniz l\4onteiro Totdo, 3" WKL LOCAÇÃO DE

MAQUTNAS E SERVTÇOS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - CNpJ No 21.607.078/OOOí _

49, protocolada pelo Sr. Wesley Kauan de Oliveira Silva e 4. VIVACE CONSTRUçôES

E EMPREENDIMENTOS LTDA - CNPJ No 18.403.031/OOO1-S9, representada peta

Sra. Emanuela dê Sousa Fernandes. Após o recebimênto dos envelopes e declarado

encerrado o prazo para o recebimento dos mesmos, a presidente anunciou que abriria

o envelope no 01 - documentos de habilitação. Após âberto, a documentaçáo foi

rubricada pela Comissáo Especial dê Licitação e licitante presente. A presidente

anunciou que a Comissão Especial de Licitação irá conferir, analisar e julgar a
documentagão apresentada e em momento posterior será anunciado o resultado do
julgamento da habiljtação. Os envelopes de propostas de preços foram rubricados e
empacotados e ficará sob a guarda da Comissáo Especial da Licitaçào para serem

x
v

(

abertos ou devolvidos posteriormente, quando divulgado o resultado final C,a Jí,

.'

A!. D.ogôo do Mor,23O. Ce vD, Arocot-CE - Rrs6it ctsp 6A800-000
) 342I-1O50 J

(.5s B€) 34ê1-19451 www.o.ôcoti.ce.gov.b. @O prefeltur-Õdoo.ocotiorciqi

a, R lt a. ! r'r'u R^ Do

ARACATI-----*

NIEN4BRO - Carlos Ramires Lima do
Nascimento:

A*-- a r,-Q*;a^-

Q^ut"* Ptlh*q {o' a flv^PMEMBRO - Ciara Cristina Lima Maia:

LICITANTE:

VIVACE coNSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS LTDA - Emanuela
de Sousa Fernandes:

8{bY

habilitaçáo. Como mais nada foi tratado, para constar, lavrou-se a presente ata que lida

e ãchada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão Especial de Licitaçáo e

licitantês presêntes, para surtir seus efeitos lêgais. Aracâti - CE, 12 de dezêmbro de

2023.

coMtssÃo PERMANENTE DE LtctrAçÃo:

PRESIDENTE - Cíntia l\,4agalháes

Almeida: